
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

w sprawie wyboru instytucji finansowej zarządzającej i prowadzącej Pracownicze Plany 

Kapitałowe 

 

Na podstawie  art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018r o pracowniczych planach 

kapitałowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1342 z późn. zm.) zarządza sie co następuje: 

 

§ 1. Do zarządzania i prowadzenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Miasta i Gminy 

we Fromborku oraz w  jednostkach organizacyjnych Gminy Frombork tj.: 

1) Zespół Szkół we Fromborku; 

2) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we Fromborku; 

3) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury we Fromborku; 

4) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Frombork; 

5) Wodociągi Fromborskie sp. z o.o.; 

 wybrano Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. 

 

§ 2. 1. Zawarcie umowy o zarządzenie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi oraz umowy  

o prowadzenie Pracowniczych Planów Kapitałowych z  Towarzystwem Funduszy Inwestycyjnych 

PZU S.A. powierza się kierownikom i dyrektorom jednostek wymienionych w §1. 

2. Harmonogram zawarcia umów: 

1) do  dnia 26 marca 2021 roku- zawarcie umowy o zarządzenie Pracowniczymi Planami 

Kapitałowym; 

2) do 10 kwietnia 2021 roku- zawarcie umowy o prowadzenie Pracowniczych Planów 

Kapitałowych. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


